&4frAMNGA

3HIC!P4L
FLS

j

DIÁRIO OFICIAL 1
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL MUNICI PAL DE ITAITING
LEI: 10.520,2002

Ano VI - Edição N° 356 de 28 de Dezembro de 2020

SECRETARIA DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01, referente ao CONTRATO N°
0309.01120201DL, resultante da Modalidade DISPENSA DE LICITAÇAO N° 3108.01120201DL
OBJETO: Locação de 15(quinze) equipamentos de voz e dados com acionamento via tecla PTT,
destinado a guarda municipal e Demutran vinculado a Secretaria de Infraestrutura do município
de Itaitinga/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020.
PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei
8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA, Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA:
Myrton Cabral Neto - Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 03
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3, referente ao
CONTRATO N° 0201.0112018, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
2311.01/2017/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  EM ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM CONTABILIDADE PUBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo; DATA ASSINATURA:2811212020. PRAZO:
01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: DAVID
ASSUNÇÃO SERPA, SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA:
FRANCISCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO NETO- Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de
Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

. SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo 03ADlTIVO/Z020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria do TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3,
referente ao CONTRATO N° 0201.05/2018, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
2311.0112017/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  EM ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM CONTABILIDADE PUBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:2811212020. PRAZO:
01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.ASSINA PELA

aDOM

Prefeitura Municipal de itaitinga 	 E  CNPJ: 41.563.62810001-82
www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiai/?id=384

Página(s) 12 deis

g3NCIp4

DIÁRIO OFICIAL., ,-'----
ESTADO DO CEARÁ

MNGA 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN 	LEU lO 2020

i4UIlIYLS 	 Ano VI - Edição N °  356 de 28 de Dezembro de 2020

CONTRATANTE: FÁTIMA HELENA SERPA RANGEL, Secretária do TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO NETO -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 03 2
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de EDUCAÇÃO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3, referente ao CONTRATO N°
0201.03/2018, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 231 1.0l/2017/PP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE
PUBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de
Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCOS ANTONIO DA COSTA FERREIRA, Secretário de
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO NETO -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 03 2  ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de FINANÇAS vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3, referente ao CONTRATO N°
0201.0212018, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 231 tOl/2017/PP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE
PUBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de
Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIS EDUARDO ALVES, Secretário de FINANÇAS.
ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO NETO- Representante
Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE FINANÇAS.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 03 2  ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. O Fundo
Municipal de Previdência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3, referente ao CONTRATO
N° 0201.06/2018, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2311.0112017/PP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE
PUBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de
Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: FUNDO

Prefeitura Municipal de Itaitinga EI, 	11
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=384

CDOM
Página(s) 13 de 15

7 	 3HIC!P4

DIARIO 0F1C1AL.,~-s>` FLS//

ESTADO DO CEARA

/

01TAA#1nNGa 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINLGA
LEI: 10.520,2002 -

4Ifl7IS 	 Ano VI - Edição N° 356 de 28 de Dezembro de 	O D

MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: DAVID ASSUNÇAO
SERPA, ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL.ASSINA
PELA CONTRATADA: FRANCISCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO NETO - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 28 de Março de 2020.
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 03 2  ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de SAÚDE vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3, referente ao CONTRATO N°
0201.04/2018, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL W. 231 1.01120171PP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE
PUBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de
Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA, Secretária de SAUDE. ASSINA PELA
CONTRATADA: FRANCISCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO NETO - Representante Legal. Itaitinga-
CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo  022  ADITIVO/2P20

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DO 02 1  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
1502.0112019, resultante da Modalidade Pregão Presencial N° 2801.011201 9IPP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES E
ODONTOLÓGICOS JUNTO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE
ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação
de Prazo. DATA ASSINATURA:2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, § 1 1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA. Secretária de Saúde. ASSINA PELA
CONTRATADA: Ricardo da Silva Bezerra - Titular. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020. Maria
lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.
SECRETARIA DE SAÚDE.

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooflcial/?id=384

Página(s) 14 deis

ID I,Ç",1 D

ri
'-'1 .•.•.'-_- J